
Plan espace restauration - bar

20/06/2019

INSTITUT POUR LA PHOTOGRAPHIE
31, rue Faidherbe

+33 (0) 320 888 863      +33 (0) 668 740 488
mambrozy@institut-photo.com

ventilation

Entrée
privée

Occupé

Passage
camion

Cour

habillage

Toilette

Toilette

Cour

V
er

riè
re

V
er

riè
re

Placard

11 rue Thionville

S= 45m²

S= 53m²

S= 25m²

S= 18m²

S= 59m²

S= 128m²

S= 51m²

S= 61m²

S= 9m²

S= 21m²

+ 0.0 + 0.6

Cour

005

022

7971

37
38

5425

3865

4270

51
09

10
01

3672

4339

10
50

8

74
22

2380

1237

47
82

18
60

7054

6491

5625 6472 620614
00

1620834
25

2731

1480

2084
2078

838

10
83

2082

12850

48
12

006

10
33

1

65
10

22
70

28
47

1770

015
017 018

51
24

003

014

001

004

Bibliothèque

Atelier accès libre
Famille / grand public

Lisette
Model

BAT A

BAT D

BAT B

014a

014b

024

020

019

006

006a

006b

004

9 rue Thionville 7 rue Thionville

BAT C

016a

015

Pente
PMR

31
96

14
00

60
00

14
00

1400

Atelier
scolaire / petit groupe

Emmanuelle Fructus

3872
5263

Toilette

Thomas Struth Thomas Struth

S= 45m² S= 29m²

Accueil

S= 56m²
002

Lisette
Model

S= 58m²
003

Lisette
Model

Entrée
privée

4566 5953 4729

64
91

65
09

20
0

1460

22
20

300

800

5627

28
01

28
45

28
24

24
66

1126

1450

76
27

291
S= 35m²

Thomas Struth

10
04

1400

60
00

socle
scultpture

hsp = 3.7m

H
 =

 3
m

comptoir accueil

totem signalétique type 1

table ordinateur
consultation

ta
bl

es
 é

di
te

ur
s

et
/o

u 
ca

fé

3 
m

od
ul

es
B

ib
lio

th
èq

ue
2m

(h
) x

 2
m

Cuisine / Café
S= 20m²

11
11

14
00

1000

66
0

Tasseau posé, incliné
H 4.5m
ruban led IP 65
2700K 12W
135F1412

totem signalétique type 1

1000

66
0

totem signalétique
type 2
H 2.2m

25
00

600

Fl
uo

 ty
pe

 T
L5

 L
60

0m
m

su
sp

en
du

Logo IPP
en Néon blanc 4000k
sur la façade

Projecteur
à l'extérieur
type CL-profil LED zoom 18-31°
250w / 3000k ou WRGB
avec gobo 2 couleurs

85
47

57
53

Tasseau
posé contre le mur
incliné
H 4.5m
ruban led IP 65
2700K 12W

Tasseau
posé contre le mur
incliné
H 4.5m
ruban led IP 65
2700K 12W

planche OSB
avec de ruban led IP65
2700k 12w

éclairage
H = 2.5m

totem signalétique
type 2
H 2.2m

totem

signalétique

type 2

H 2.2m

retroéclairé

ruban led

135F1414

4000k 12w

totem
signalétiquetype 2

H 2.2m

retroéclairéruban led135F14144000k 12w

3672

48
58

40
46

3000

7723 3497

30
84

22
22

5885

72
08

Projecteur
à l'extérieur
type CL-profil
LED zoom 18-31°
250w / 3000k
ou WRGB
avec gobo 2 couleurs

50
0

500

planche OSB
fixée au dessus du
garde-corps existant
avec de ruban led IP 65
2700k 12w - 135F1412

planche OSB
avec de ruban led IP 65
2700k 12w - 135F1412

planche OSB
avec de ruban led IP 65
2700k 12w - 135F1412

planche OSB
avec de ruban led IP 65
2700k 12w - 135F1412

pl
an

ch
e 

O
S

B
av

ec
 d

e 
ru

ba
n 

le
d 

IP
 6

5
27

00
k 

12
w

 - 
13

5F
14

12

pl
an

ch
e 

O
S

B
av

ec
 d

e 
ru

ba
n 

le
d 

IP
 6

5
27

00
k 

12
w

 - 
13

5F
14

12

Logo IPP
en Néon blanc 4000k
sur la façade

retroéclairé
ruban led 135F1414
4000k 12w

retroéclairé
rubain led 135F1414
4000k 12w

retroéclairé
ruban led 135F1414
4000k 12w

dalle led 3000k
600 x 600mm

dalle led 3000k
600 x 600mm

éclairage
ruban led
Type
135SL210-40
H = 2.5m

ta
bl

es
 é

di
te

ur
s

et
/o

u 
ca

fé

50
87

90
0 porte

d'accès à cuisine

15
20

890

Te
xt

e
L=

2m

1

2

4

5

6

7

20
00

20
00

20
00

20
00

30
00

30
00

3000

27
50

27
50

3000

27
50

27
50

27
50

27
50

3000 3000 3000

27
50

27
50

27
50

27
50

3

3000

1900 1900 1900 1900 1900 1900

1900 1900

1900 1900

20
00

20
00

20
00

20
00

2500

2500

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

2750

2300

8

9

39
4364

64

2000

10

5431

2000

20
00

20
00

20
00

20
00

25
00

25
00

2000 2000

2500

2500

3870

35
21

20
00

20
00

2500

planche OSB
avec de ruban led IP 65
2700k 12w - 135F1412

39
42

ECHELLE : 1/250@A3 DATE :INSTITUT POUR LA PHOTOGRAPHIE HAUTS DE FRANCE / LILLE PLAN RDC 17/05/197-11 rue Thionville / Lille 59800 / France
SCENOGRAPHIE OLIVIER ETCHEVERRY / oe@mouvements-ruevisconti.com  / + 33 (0)6 11 96 46 71
ASSISTANTE  AMANDA ANTUNES / na.amanda@gmail.com  / + 33 (0)6 16 58 67 16
FOND DE PLAN CABINET BERMEM GÉOMATIC / ROUBAIX / 2001

10 2 5 m

PROGRAMMATION
AUTOMNE 2019

RDC

ÉLÉMENTS SCÉNOGRAPHIE :

CIMAISES :
panneaux agglomérés 15mm M1

avec des entretoises en
tasseaux 28x100mm

posées à 20cm du mur existant
H=3m

(sauf exposition Cartes Postales -
cimaises à H 2.5m)

Finition :
peinture, enduit des joints,

deux à trois couches,
ref. nuancier TOLLENS

SOL :
référence caoutchouc en 10x1,5ml

20220347
noir

ÉCLAIRAGE  :

voir dessin en PJ

Éclairage extérieur :
ruban led

137 m. linéaires
(hors TOTEM)

Espace cafeteria
consommation

128 m2

Espace bar
service

20 m2 sous préau

Espace technique
cuisine
20 m2

Accès livraison

Accès livraison n°7


